

Grupa/vrsta osig.: C/Požar
Zamjena pol.br: 041621027315

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862



Privitak polici br. 041621028101

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

VIŠEGODIŠNJE osiguranje počinje dana 29.01.2019.
i u smislu Uvjeta osiguranja traje do dana 29.01.2029.
Premija dospijeva na naplatu svake godine, na dan 29.01.

Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Opći uvjeti za osiguranje imovine u primjeni od 26.10.2021., Uvjeti za osiguranje od požara i nekih drugih rizika u primjeni od 01.01.2024., Informacija ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u primjeni od 26.10.2021..

| Rbr. | MJESTO OSIGURANJA | IZNOS OSIGURANJA | PREMIJA U EUR |
|------|--|------------------|---------------|
| 01 | ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | Prema privitku | 185,84 |
| | Ukupno: | | 185,84 |
| | Komercijalni popust | 30,000 % | 55,75 |
| | Popust na višegodišnji ugovor | 10,000 % | 13,01 |
| | Ukupno: | | 117,08 |
| | PDV nije obračunat sukladno čl. 40. st. 1. toč. a) Zakona o PDV-u. | | |

Premija za razdoblje od 29.01.2024. do 29.01.2025. Ukupno za naplatu: 117,08 EUR

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obaviješten o svim bitnim elementima ponude, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u kojima su sadržane i odredbe u vezi zaštite osobnih podataka, pripadajuće uvjete osiguranja i klauzule prema kojima se sklapa ovo osiguranje.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti prosljeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom ponude/police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditelja obrade, a temeljem zaprimljene Informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju.

CRO - FER, OBRT ZA ZASTUPANJE U
OSIGURANJU
MILANKO ČORAK
obrt za zastupanje u osiguranju
p.o. Milanko Čorak
Zagreb, Ivaničogradska ulica 66
Za osiguratelja

ZAGREB, 08.01.2024.



GLASOM PONUDE

[Signature]
Ugovaratelj

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862



Skupina osiguranja: 08
Vrsta osiguranja: Požar
Šifra pribavljača: 98990001
Zamjena pol.br: 041621027315

Privitak polici br. 041621028101

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OBZOR PUTOVANJA D.O.O.
ULICA NIKOLE TESLE 5
10000 ZAGREB

MJESTO OSIGURANJA: Prema stavkama
VIŠEGODIŠNJE osiguranje počinje dana 29.01.2019. i traje do 29.01.2029.
Premija dospijeva na naplatu 29.01.

Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Opći uvjeti za osiguranje imovine u primjeni od 26.10.2021., Uvjeti za osiguranje od požara i nekih drugih rizika u primjeni od 01.01.2024., Informacija ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u primjeni od 26.10.2021..

| Rbr. | PREDMET OSIGURANJA | IZNOS OSIGURANJA EUR | % | PREMIJA U EUR |
|-----------------|--|----------------------|-------|---------------|
| 1 | Cjelokupna oprema turističke agencije.Poslovni prostor služi kao uredski prostor turističke agencije, ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 38.809,90 | 0,440 | 17,08 |
| 01 | Doplatak za otkup franšize za oluju | 17,08 | 5,000 | 0,85 |
| 2 | Ulaganje u tuđi građevinski objekat.Poslovni prostor služi kao uredski prostor turističke agencije, ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 7.993,39 | 0,440 | 3,52 |
| 01 | Doplatak za otkup franšize za oluju | 3,52 | 5,000 | 0,18 |
| 3 | Gotov novac i druge vrijednosti u zaključanom spremištu - željezni ormariću "na prvi rizik", ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 6.636,14 | 6,900 | 45,79 |
| 01 | Doplatak za otkup franšize za oluju | 45,79 | 5,000 | 2,29 |
| 4 | OSIG.OD DOP.OPAS.IZLIJEVANJA VODE IZ VODOVOD.I KANAL.CIJEVI na prvi rizik za st.001, ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 1.940,50 | 5,470 | 10,61 |
| 5 | Osigurava se poslovni prostor u stambeno-poslovnoj zgradi, masivne građe, ukupne kvadrature 158m2.Poslovni prostor služi kao uredski prostor turističke agencije, ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 104.851,02 | 0,570 | 59,77 |
| 01 | Doplatak za otkup franšize za oluju | 59,77 | 5,000 | 2,99 |
| 6 | OSIG.OD DOP.OPAS.IZLIJEVANJA VODE IZ VODOVOD.I KANAL.CIJEVI na prvi rizik za st.005, ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 3.981,68 | 7,140 | 28,43 |
| 7 | OSIG.OD DOP.OPAS.POPLAVE,BUJICE I VISOKE VODE na prvi rizik za st.005, ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 3.981,68 | 3,600 | 14,33 |
| Ukupna premija: | | | | 185,84 |

CRO - FER, OBRUBA ZA STUPANJE U
OSIGURANJE
Zagreb, Ivaničkova ulica 66
Za osiguratelja

ZAGREB, 08.01.2024.



GLASOM PONUDE BR. 900621028101

[Signature]
Ugovaratelj

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862



Skupina osiguranja: 08
Vrsta osiguranja: Požar
Šifra pribavljača: 98990001
Zamjena pol.br: 041621027315

Privitak polici br. 041621028101

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)

ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)

ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OBZOR PUTOVANJA D.O.O.

ULICA NIKOLE TESLE 5
10000 ZAGREB

| | | | |
|-------------------------------|--------|---|---------------|
| Komercijalni popust | 30,000 | % | 55,75 |
| Popust na višegodišnji ugovor | 10,000 | % | 13,01 |
| Ukupno za naplatu EUR: | | | 117,08 |

PDV nije obračunat sukladno čl. 40. st. 1. toč. a) Zakona o PDV-u.

Premija za vrijeme od 29.01.2024. do 29.01.2025. u iznosu 117,08 EUR plaća se u cijelosti.

Sastavni dio ugovora uz ovu policu čini ponuda br. 900621028101

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obaviješten o svim bitnim elementima ponude, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u kojima su sadržane i odredbe u vezi zaštite osobnih podataka, pripadajuće uvjete osiguranja i klauzule prema kojima se sklapa ovo osiguranje.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti prosljeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom ponude/police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditelja obrade, a temeljem zaprimljene Informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju.

CRO - FER, OBREZA ZASTUPANJE U
OSIGURANJU ZAGREB MARKO ČORAK

Zagreb, Ivanjogradska ulica 66
Za osiguratelja

ZAGREB, 08.01.2024.



GLASOM PONUDE BR. 900621028101

Ugovaratelj

Zajednički rizik s pol. br: 01/01

Šifra pribavljača: 98990001

Vrsta osiguranja: Potres

Zamjena pol.br: 041621027315

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862

Privitak polici br. 041621028101

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

VIŠEGODIŠNJE osiguranje počinje dana 29.01.2019. i traje do 29.01.2029.

Premija dospijeva na naplatu 29.01.

Tip rizika: Komercijalni

Odbitna franšiza iznosi: 0 %


Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Posebni uvjeti za osiguranje od rizika potresa u primjeni od 05.03.2021., Opći uvjeti za osiguranje imovine u primjeni od 26.10.2021., Informacija ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u primjeni od 26.10.2021..

| Rbr. | PTT | ZONA IZL. | PREDMET OSIGURANJA | OSNOVICA ZA OBR. PREMIJE | IZNOS OSIGURANJA EUR | PREMIJA U EUR |
|--------------------|-------|-----------|--|--------------------------|----------------------|---------------|
| 001 | 10000 | 6 | CJELOKUPNA OPREMA TURISTIČKE AGENCIJE ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB Doplatak za građ.objekte izgrađene prije 1964. | 38.809,90 | 38.809,90 | 30,70 |
| | | | | 50,00 % | | 15,35 |
| 002 | 10000 | 6 | Osigurava se poslovni prostor (turistička agencija) u sklopu stambeno poslovne zgrade, ukupne kvadrature 158m2, u zgradi masivne građe ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB Doplatak za građ.objekte izgrađene prije 1964. | 104.851,02 | 104.851,02 | 108,00 |
| | | | | 50,00 % | | 54,00 |
| | | | Doplatak za otkup franšize: | 20,00 % | | 41,61 |
| Ukupna premija: | | | | | | 249,66 |
| Ukupno za naplatu: | | | | | | 249,66 |

PDV nije obračunat sukladno čl. 40. st. 1. toč. a) Zakona o PDV-u.

Premija za razdoblje od 29.01.2024. do 29.01.2025. Ukupno za naplatu: 249,66 EUR

CRO - FER, OBRT ZA ZASTUPANJE U
OSIGURANJU, VIČI MARKO ČORAK

p.o. 
Zastupnik
Zastupnička ulica 66

ZAGREB, 08.01.2024.



GLASOM PONUDE


Ugovaratelj

Zajednički rizik s pol. br: 01/01

Šifra pribavljača: 98990001

Vrsta osiguranja: Potres

Zamjena pol.br: 041621027315

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862

Privitak polici br. 041621028101

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

Sastavni dio ugovora uz ovu policu čini ponuda br. 900621028101

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obaviješten o svim bitnim elementima ponude, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u kojima su sadržane i odredbe u vezi zaštite osobnih podataka, pripadajuće uvjete osiguranja i klauzule prema kojima se sklapa ovo osiguranje.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti prosljeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom ponude/police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditeljca obrade, a temeljem zaprimljene Informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju.

CRO - FER, OBRT ZA ZASTUPANJE U
OSIGURANJU, UPRISKO ČORAK

p.o. obrt za zastupanje u osiguranju
Ul. Vatroslava Jagića 33
Zagreb, Vatroslava Jagića 33
Zastupatelj

ZAGREB, 08.01.2024.



GLASOM PONUDE

Ugovaratelj

Grupa/vrsta osig.: C/Provala
Zamjena pol.br: 041621027315

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862



Privitak polici br. 041621028101

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

VIŠEGODIŠNJE osiguranje počinje dana 29.01.2019.
i u smislu Uvjeta osiguranja traje do dana 29.01.2029.
Premija dospijeva na naplatu svake godine, na dan 29.01.

Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Opći uvjeti za osiguranje imovine u primjeni od 26.10.2021., Uvjeti za osiguranje od rizika provalne krađe i razbojstva u primjeni od 01.01.2024., Informacija ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u primjeni od 26.10.2021..

| Rbr. | MJESTO OSIGURANJA | IZNOS OSIGURANJA EUR | PREMIJA U EUR |
|--|------------------------------------|----------------------|---------------|
| 01 | ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | Prema privitku | 207,59 |
| Ukupno: | | | 207,59 |
| | Komercijalni popust | 10,000 % | 20,76 |
| | Popust na višegodišnji ugovor | 10,000 % | 18,68 |
| Ukupno: | | | 168,15 |
| PDV nije obračunat sukladno čl. 40. st. 1. toč. a) Zakona o PDV-u. | | | |

Premija za razdoblje od 29.01.2024. do 29.01.2025. Ukupno za naplatu: 168,15 EUR

CRO - FER, OBRT ZA ZASTUPANJE U
OSIGURANJU, VIŠEPIŠKO ČORAK

obrt za zastupanje u osiguranju
p.b.
Zagreb, Ivaničuradska ulica 66
Za osiguratelja

ZAGREB, 08.01.2024.



GLASOM PONUDE

Ugovaratelj

Grupa/vrsta osig.: C/Provala
Zamjena pol.br: 041621027315

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862



Privitak polici br. 041621028101

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obaviješten o svim bitnim elementima ponude, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u kojima su sadržane i odredbe u vezi zaštite osobnih podataka, pripadajuće uvjete osiguranja i klauzule prema kojima se sklapa ovo osiguranje.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti prosljeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom ponude/police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditelja obrade, a temeljem zaprimljene informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju.

CRO - FER, OBRT ZA ZASTUPANJE U
OSIGURANJU, VL. MARKO ČORAK

p.o. obrt za zastupanje u osiguranju

Za osiguranje: Marko Čorak
Zastupanje u osiguranju, Vatroslava Jagića ulica 66

ZAGREB, 08.01.2024.



GLASOM PONUDE

Ugovaratelj

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862



Skupina osiguranja: 08
Vrsta osiguranja: Provala
Šifra pribavljača: 98990001
Zamjena pol.br: 041621027315

Privitak polici br. 041621028101

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB
OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OBZOR PUTOVANJA D.O.O.
ULICA NIKOLE TESLE 5
10000 ZAGREB

MJESTO OSIGURANJA: Prema stavkama
VIŠEGODIŠNJE osiguranje počinje dana 29.01.2019. i traje do 29.01.2029.
Premija dopijeva na naplatu 29.01.

Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Opći uvjeti za osiguranje imovine u primjeni od 26.10.2021., Uvjeti za osiguranje od rizika provalne krađe i razbojstva u primjeni od 01.01.2024., Informacija ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u primjeni od 26.10.2021.

| Rbr. | PREDMET OSIGURANJA | IZNOS OSIGURANJA EUR | % | PREMIJA U EUR |
|-------------------------------|---|----------------------|----------|---------------|
| 1 | novac i druge vrijednosti za vrijeme manipulacije na 4 blagajne po 331,80 eur, ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 1.327,23 | 2,880 | 3,82 |
| 2 | gotov novac i druge vrijednosti u zaključanom željeznom ormaru na svotu osiguranja, ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 4.778,02 | 28,750 | 137,37 |
| 3 | gotov novac i druge vrijednosti za vrijeme dostave kod jednog dostavljača svakodnevno od rizika razbojstva i prometna nesreće, ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 1.327,23 | 3,450 | 4,58 |
| 4 | Namještaj, uređaji i inventar sa strojevima i aparatima na 1.rizik, ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 3.318,07 | 15,180 | 50,37 |
| 5 | Osiguranje većih troškova popravka na građevinskim dijelovima prostorija, instalacija i opreme "na prvi rizik", ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | 663,61 | 17,250 | 11,45 |
| Ukupna premija: | | | | 207,59 |
| Komercijalni popust | | | 10,000 % | 20,76 |
| Popust na višegodišnji ugovor | | | 10,000 % | 18,68 |
| Ukupno za naplatu EUR: | | | | 168,15 |

PDV nije obračunat sukladno čl. 40. st. 1. toč. a) Zakona o PDV-u.

Premija za vrijeme od 29.01.2024. do 29.01.2025. u iznosu 168,15 EUR plaća se u cijelosti.

Sastavni dio ugovora uz ovu policu čini ponuda br. 900621028101

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obaviješten o svim bitnim elementima ponude, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u kojima su sadržane i odredbe u vezi zaštite osobnih podataka, pripadajuće uvjete osiguranja i klauzule prema kojima se sklapa ovo osiguranje.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti prosljeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom ponude/police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditelja obrade, a temeljem zaprimljene Informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju.

CRO - FER, **ORLOFER** ZASTUPANJE U
OSIGURANJU
Marko Čorak

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
Za osiguratelja

ZAGREB, 08.01.2024.



GLASOM PONUDE BR. 900621028101

Ugovaratelj

Grupa/vrsta osig.: C/Lom stakla
Zamjena pol.br: 041621027315

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862



Privitak polici br. 041621028101

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

VIŠEGODIŠNJE osiguranje počinje dana 29.01.2019.
i u smislu Uvjeta osiguranja traje do dana 29.01.2029.
Premija dopijeva na naplatu svake godine, na dan 29.01.

Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Uvjeti za osiguranje stakla od loma u primjeni od 01. siječnja 2006., Opći uvjeti za osiguranje imovine u primjeni od 26.10.2021., Informacija ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u primjeni od 26.10.2021..

| Rbr. | MJESTO OSIGURANJA | IZNOS OSIGURANJA | PREMIJA U EUR |
|------|---|------------------|---------------|
| 01 | ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB | Prema privitku | 79,37 |
| | Ukupno: | | 79,37 |
| | Komercijalni popust | 30,000 % | 23,81 |
| | Popust na višegodišnji ugovor | 10,000 % | 5,56 |
| | Ukupno: | | 50,00 |
| | PDV nije obračunat sukladno čl. 40. st. 1. toč. a) Zakona o PDV-u | | |

Premija za razdoblje od 29.01.2024. do 29.01.2025. Ukupno za naplatu: 50,00 EUR

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obaviješten o svim bitnim elementima ponude, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u kojima su sadržane i odredbe u vezi zaštite osobnih podataka, pripadajuće uvjete osiguranja i klauzule prema kojima se sklapa ovo osiguranje.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti prosljeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom ponude/police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditelja obrade, a temeljem zaprimljene informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju.

CRO - FER, OBREZ ZA OSIGURANJE U
OSIGURANJE ZA NE-MARKO GORAK

p.o.

Zagreb, Ivaničeva ulica 66
Za ugovaratelja

ZAGREB, 08.01.2024.



GLASOM PONUDE

Ugovaratelj

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862



Skupina osiguranja: 08
Vrsta osiguranja: Lom stakla
Šifra pribavljača: 98990001
Zamjena pol.br: 041621027315

Privitak polici br. 041621028101

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OBZOR PUTOVANJA D.O.O.
ULICA NIKOLE TESLE 5
10000 ZAGREB

MJESTO OSIGURANJA: Prema stavkama
VIŠEGODIŠNJE osiguranje počinje dana 29.01.2019. i traje do 29.01.2029.
Premija dopijeva na naplatu 29.01.

Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Uvjeti za osiguranje stakla od loma u primjeni od 01. siječnja 2006., Opći uvjeti za osiguranje imovine u primjeni od 26.10.2021., Informacija ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u primjeni od 26.10.2021.

| Rbr. | PREDMET OSIGURANJA | IZNOS OSIGURANJA EUR | % | PREMIJA U EUR |
|------|---------------------------------------|----------------------|----------|---------------|
| 1 | STAKLA DEBLJINE 4 I VIŠE MM NEPOMIČNA | 2.654,50 | 2,990 | 79,37 |
| | Ukupna premija: | | | 79,37 |
| | Komercijalni popust | | 30,000 % | 23,81 |
| | Popust na višegodišnji ugovor | | 10,000 % | 5,56 |
| | Ukupno za naplatu EUR: | | | 50,00 |

PDV nije obračunat sukladno čl. 40. st. 1. toč. a) Zakona o PDV-u.

Premija za vrijeme od 29.01.2024. do 29.01.2025. u iznosu 50 EUR plaća se u cijelosti.

Sastavni dio ugovora uz ovu policu čini ponuda br. 900621028101

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obavijestio o svim bitnim elementima ponude, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u kojima su sadržane i odredbe u vezi zaštite osobnih podataka, pripadajuće uvjete osiguranja i klauzule prema kojima se sklapa ovo osiguranje.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti prosljeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom ponude/police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditelja obrade, a temeljem zaprimljene Informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju.

CRO - FER, OBRT ZA ZASTUPANJE U
OSIGURANJU
p.o. MARKO ŠORAK
Zagreb, Ivaničgradska ulica 68
Za osiguratelja

ZAGREB, 08.01.2024.



GLASOM PONUDE BR. 900621028101

[Signature]
Ugovaratelj

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862



Skupina osiguranja: 01
Vrsta osiguranja: Nezgoda
Šifra pribavljača: 98990001
Zamjena police: 041621027315

Privitak polici br. 041621028101

Ugovaratelj: OBZOR PUTOVANJA D.O.O.

Matični broj/OIB:

Adresa: ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

45547576946

Osiguranik: Svi radnici u radnom odnosu na neodređeno i određeno vrijeme, prema osobnoj evidenciji ugovaratelja.

Korisnik za slučaj smrti:

Osiguranje počinje u 0:00 sati 29.01.2019. i traje do 29.01.2029
u smislu članka 4. Dopunskih uvjeta za kombinirano kolektivno osiguranje zaposlenika.

Premija za naplatu dospijeva 29.01.

Opći uvjeti za osiguranje osoba od posljedica nesretnog slučaja i Dopunski uvjeti za kombinirano kolektivno osiguranje zaposlenika od posljedica nesretnog slučaja sastavni su dio ugovora o osiguranju. Informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju sastavni su dio ovog ugovora o osiguranju.

Temeljem ove police CROATIA OSIGURANJE d.d. preuzima obvezu da će u okviru ugovorenih osiguranih svota isplatiti PO OSOBI u EUR:

| Smrt uslijed nezgode EUR | Smrt uslijed bolesti EUR | Trajni invaliditet uslijed nezgode do EUR | Smrt uslijed prometne nezgode EUR | Teško bolesna stanja - Program B EUR | - |
|---|--------------------------|--|-----------------------------------|--|---|
| 9.290,60 | 3.981,68 | 18.581,19 | 5.308,91 | 1.990,84 | - |
| Akontacija premije izračunata je za 18 osoba, a konačni obračun obračunat će se na kraju osigurateljne godine. Akontacija premije za vrijeme od 29.01.2024 do 29.01.2025 iznosi 442.61 EUR | | | | Premija po osobi: godišnja: 34,15 EUR | |
| OBRAČUN PREMA UVJETIMA OSIGURANJA Akontacija premije plaćena po polici broj za vrijeme od . . . godine do . . . godine u iznosu od 0,00 EUR. Premija za obračunsko razdoblje iznosi 0,00 | | | | | |
| Razlika za povrat iznosi 0,00 EUR | | PDV nije obračunat sukladno čl. 40. st. 1. toč. a) Zakona o PDV-u. | | | |

Posebni uvjeti: U primjeni TI Klasik. Popust za višegodišnje osiguranje: 10 %

Premija za vrijeme od 29.01.2024 do 29.01.2025 iznosi 442,61 EUR , plaća se u cijelosti.

CRO - FER, OBRT ZA ZASTUPANJE U ZAGREB, 08.01.2024.

OSIGURANJE U PROMETU MARKO ČORAK

p.o. Zagreb, Vatroslava Jagića ulica 66
Za osiguranje




Ugovaratelj

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862



Skupina osiguranja: 01
Vrsta osiguranja: Nezgoda
Šifra pribavljača: 98990001
Zamjena police: 041621027315

Privitak polici br. 041621028101

Ugovaratelj: OBZOR PUTOVANJA D.O.O.

Adresa: ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

Osiguranik: Svi radnici u radnom odnosu na neodređeno i određeno vrijeme, prema osobnoj evidenciji ugovaratelja.

Matični broj/OIB:

45547576946

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obaviješten o svim bitnim elementima ponude, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u kojima su sadržane i odredbe u vezi zaštite osobnih podataka, pripadajuće uvjete osiguranja i klauzule prema kojima se sklapa ovo osiguranje.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti prosljeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom ponude/police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditelja obrade, a temeljem zaprimljene Informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju.

CRO - FER, OBZOR ZA ZASTUPANJE U
OSIGURANJU
p.o. 
Zagreb, Ivan Goranovića ulica 100
Za osiguratelja

ZAGREB, 08.01.2024.




Ugovaratelj